
		
			
				
			

			
				
				
					轩尼诗始于法国干邑这一优越的沃土。

					纵观其250余年的恢弘历史篇章，

					始终保有着矢志不渝的家族精神：敢于冒险、不懈探索、以自然馈赠缔造传世品质。

					轩尼诗享誉五大洲的辉煌成就及恒久延续也得益于家族世代推崇的价值理念：

					不断创新、追求卓越、传世技艺及可持续发展。

					今天，这些价值理念成就了轩尼诗——这颗路威酩轩集团（LVMH）皇冠上的明珠，

					创造着世界上标志性的高品质干邑。
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				扫码查看更多精彩品牌内容

				
					
				

			

			
				
			

			
				免责声明
				适度饮酒声明
				版权声明
				法律条款
				个人信息处理规则
				沪ICP备10018200号-6
				沪公安网备31010602006531
			

			
				酗酒有害健康。请理性享用酒精饮品

			

			
				©2023 轩尼诗
			

		

		
			
				
				您必须符合居住地饮用及购买酒精饮品的法定年龄，方可浏览轩尼诗网站。如果您所在地区无法定饮酒年龄，则您必须年满21岁。

				
					
						国家/地区*
						
							中国大陆
USA
United Kingdom
Japan
France
Spain
Germany
Italy
Russia
Afghanistan
Albania
Algeria
Andorra
Angola
Antigua and Barbuda
Argentina
Armenia
Australia
Austria
Azerbaidjan
Bahamas
Bahrain
Bangladesh
Barbados
Belarus
Belgium
Belize
Benin
Bhutan
Bolivia
Bosnia and Herzegovina
Botswana
Brazil
Brunei Darussalam
Bulgaria
Burkina Faso
Burundi
Cambodia
Cameroon
Canada
Cape Verde
Central African Republic
Chad
Chile
Colombia
Comoros
Costa Rica
Cote d'Ivoire
Croatia
Cuba
Cyprus
Czech Republic
Denmark
Djibouti
Dominica
Dominican Republic
DR Congo
East Timor
Ecuador
Egypt
El Salvador
Equatorial Guinea
Eritrea
Estonia
Ethiopia
Fiji
Finland
Gabon
Gambia
Georgia
Ghana
Greece
Grenada
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Hong Kong S.A.R.
香港特別行政區
Hungary
Iceland
India
Indonesia
Iran
Iraq
Ireland
Israel
Jamaica
Jordan
Kazakhstan
Kenya
Kiribati
Kuwait
Kyrgyzstan
Lao PDR
Latvia
Lebanon
Lesotho
Liberia
Libya
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macao S.A.R. 
Macedonia
Madagascar
Malawi
Malaysia
Maldives
Mali
Malta
Marshall Islands
Mauritania
Mauritius
Mexico
Micronesia
Moldova
Monaco
Mongolia
Montenegro
Morocco
Mozambique
Myanmar
Namibia
Nauru
Nepal
Netherlands
New Zealand
Nicaragua
Niger
Nigeria
North Korea
Norway
Nouvelle Caledonie
Oman
Pakistan
Palau
Panama
Papua New Guinea
Paraguay
Peru
Philippines
Poland
Portugal
Qatar
Romania
Rwanda
Saint Kitts and Nevis
Saint Lucia
Saint Vincent & the Grenadines
Samoa
San Marino
Sao Tome and Principe
Saudi Arabia
Senegal
Serbia
Seychelles
Sierra Leone
Singapore
Slovakia
Slovenia
Solomon Islands
Somalia
South Africa
South Korea
Sri Lanka
Sudan
Suriname
Swaziland
Sweden
Switzerland
Syria
Taiwan region
Tajikistan
Tanzania
Thailand
Togo
Tonga
Trinidad and Tobago
Tunisia
Turkey
Turkmenistan
Tuvalu
Uganda
Ukraine
United Arab Emirates
Uruguay
Uzbekistan
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Yemen
Zambia
Zimbabwe


						

					

					
						出生年份*
						
							年
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
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					点击登入按钮，即确认您已达到您所在国家访问我们网站的年龄要求，及接受我们的法律条款，并声明已阅读及了解我们的 《个人信息处理规则》。
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						酗酒有害健康。请理性享用酒精饮品。欧洲酒类生产者协会（SpiritsEUROPE）、美国蒸馏酒协会（DISCUS）及Avec
						Modération成员酩悦轩尼诗，倡导理性享用酒精饮品！
					

				

			

		

		
		
	